Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / GEKA - Bajonetové rychlospojky / Mosazné rychlospojky 10/40 bar
GK 20 AG - Bajonetová rychlospojka s vnějším závitem, 10
bar
Kód produktu: 30695
Tip
Materiál produktu: Mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Univerzální rychlospojky
Bajonetové rychlospojky určené pro všeobecné použítí. Jednoduché spojování hadic, zejména pro vodu a ostatní neagresivní
kapaliny. Rychlospojky je možno osadit na veškeré dodávané hadice s uvedeným vnitřním průměrem nebo běžná zakončení s G"
závitem. Pracovní tlak 10 Bar, materiál mosaz. K upínání doporučujeme šnekové nebo čelisťové spony.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Šířka
Kóta A
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GKA14-79
G 1/4"
10 bar
53,5 mm
32
0,07 kg
10
ks
69,00 Kč
 Lanškroun:   203,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   20,0
GKA38-79
G 3/8"
10 bar
53,5 mm
32
0,07 kg
10
ks
62,00 Kč
 Lanškroun:   166,0Pardubice:   0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   45,0Praha - Letňany:   16,0Ostrava:   14,0
GKA12-79
G 1/2"
10 bar
53,5 mm
32
0,08 kg
10
ks
54,00 Kč
 Lanškroun:   570,0Pardubice:   9,0Zlín:   9,0Praha - Zličín:   63,0Praha - Letňany:   34,0Ostrava:   18,0
GKA34-79
G 3/4"
10 bar
53,5 mm
32
0,08 kg
10
ks
52,00 Kč
 Lanškroun:   541,0Pardubice:   0Zlín:   14,0Praha - Zličín:   52,0Praha - Letňany:   30,0Ostrava:   5,0
GKA10-79
G 1"
10 bar
53,5 mm
32
0,088 kg
10
ks
54,00 Kč
 Lanškroun:   650,0Pardubice:   100,0Zlín:   11,0Praha - Zličín:   106,0Praha - Letňany:   35,0Ostrava:   15,0
GKA54-79
G 1.1/4"
10 bar
53,5 mm
36
0,11 kg
10
ks
77,00 Kč
 Lanškroun:   90,0Pardubice:   0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   9,0Praha - Letňany:   28,0Ostrava:   8,0
GKA32-79
G 1.1/2"
10 bar
53,5 mm
36
0,13 kg
10
ks
85,00 Kč
 Lanškroun:   128,0Pardubice:   0Zlín:   14,0Praha - Zličín:   14,0Praha - Letňany:   20,0Ostrava:   8,0
	GK 20 AG - Bajonetová rychlospojka s vnějším závitem, 10 bar